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IV. Arbeitskrafte und Arbeitseinkommen

Wirtschaftsbereich

INAUSEFIE oo
Produzierendes Handwerk (ohne Bauhandwerk).
Bauwirtschaft..........cccooevnciicieiciicse

Verkehr, Post- und Fernmeldewesen
Handel.........ccocoiinniicse,

Sonstige produzierende Zweige .
Nichtproduzierende Bereiche

INAUSEIIE .o
Produzierendes Handwerk (ohne Bauhandwerk).
BauWirtschaft.......... w
Landwirtschaftl)......

Verkehr, Post- und Fernmeldewesen
Handel.............. e e
Sonstige produzierende Zweige .
Nichtproduzierende Bereiche

Zusammen

Produzierendes Handwerk (ohne Bauhandwerk).

Landwirtschaftl)
Sonstige produzierende Zweige .
Nichtproduzierende Bereiche

INAUSEIIE ...
Produzierendes Handwerk (ohne Bauhandwerk).
Bauwirtschaft.
Landwirtschaftl)..
Verkehr, Post- und Fernmeldewesen
Handel....
Sonstige p
Nichtproduzierende Bereiche.

Zusammen

INAUSEIIE oo
Produzierendes Handwerk (ohne Bauhandwerk).
Bauwirtschaft.
Landwirtschaftl) ...

Verkehr, Post- und Fernmeldewesen
Handel.............. SRR s
Sonstige produzierende Zweige .
Nichtproduzierende Bereiche

Zusammen

’) Einschlielich Forstwirtschaft.

9. Weibliche Berufstatige nach der Stellung im Betrieb,
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Stand

Weibliche

Rach Be

Neu-
Rostock Schwerin ~ branden-  potsdam
burg

Weibliche Berufstatige
22,6 15,7 10,7 47,6
38 2,9 2,1 7,6
3.9 1.8 2,4 3,0
24,6 284 411
11,2 6,8 55 11,0
32,5 21,0 20,8 35,3
4,6 2,3 17 47
53,8 32,3 33,9 62,3
156,9 111,2 112,9 212,7

Arbeiter und Angestellte
22,6 15,6 10,7 475
1,6 1,2 0,8 31
3,6 1.6 2,2 2,4
6,5 6,7 9,3 10,5
111 6,8 54 10,7
315 20,2 20,1 33,2
4,5 2,2 71 45
52,3 31,3 33,1 60,6
133,6 85,6 83,3 172,6

Mitglieder von Produktionsgenossenschaften
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0,6
0,2
215
0
05
2,8

22,

0,4
0,2
26,3
0
05
7,3

27,

Selbstandig Erwerbstétige und
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Weibliche



